ГОРНЯЦКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                             ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                        Р Е Ш Е Н И Е

12.07.2018                                                                         №31

                                                 г.Горняк

О рассмотрении протеста прокурора
Локтевского района  № 02-49-2018 от 20.06.2018 года
на решение Горняцкого городского Совета депутатов
от 01.08.2017 года №21 «Об установлении дополнительных
оснований признания безнадежными к взысканию и
списанию недоимки, задолженности по пеням и штрафам
по местным налогам».

Рассмотрев протест прокурора Локтевского района №02-49-2018    от
20.06.2018 года  на решение Горняцкого  городского Совета  депутатов от
01.08.2017года №21 «Об установлении дополнительных оснований
признания  безнадежными к взысканию и списанию недоимки,
задолженности по пеням и штрафам по местным налогам», Горняцкий
городской  Совет депутатов решил :

1.Протест прокурора  Локтевского района от 20.06.2018 г. № 02-49-
2018 на решение Горняцкого городского Совета «Об установлении
дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию  и
списанию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным
налогам» удовлетворить.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную планово-бюджетную комиссию

Глава города Горняка                                                О.А.Белова